
Miejsko-Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Białobrzegach 
ul. Spacerowa 10,  26-800 Białobrzegi 
 
 
 
 

O G Ł O S Z E N I E 
O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

zamówienia o wartości szacunkowej poniŜej 60.000 euro 
 
 
 
 

Postępowanie dotyczy wykonania remontu kapitalnego pomieszczeń laboratorium 
w budynku Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Białobrzegach przy ul. Spacerowej 10 
 
 

 

1. Opis przedmiotu i wielkości zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu kapitalnego pomieszczeń laboratorium w budynku Miejsko-
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Białobrzegach przy ul. Spacerowej 10, polegającego na m.in.: 

wykonanie ścianki działowe GR z płyt gipsowo – kartonowych  m2  4.200 
wykonanie izolacji poziomych przeciwdźwiękowych z płyt styropianowych  m2  22.637 
wykonanie posadzek jednobarwnych z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm  m2  22.637 
wykonanie cokolików z płytek kamionkowych GRES o wym. 15x15 cm wraz z 
listwami wykańczającymi 

m 20.070 

uzupełnienie tynków zewnętrznych  m2  4.200 
licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x20 cm  m2  56.196 
montaŜ ścianki z drzwiami wewnętrznymi + naświetle z obróbką obsadzenia szklenie 
szkłem bezpiecznym P2, dwuszybowe z Aluplast 

m2 4.555 

demontaŜ drzwi zewnętrznych i wewnętrznych m2  5.507 
przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeskrobaniem farby lub zdzieraniem 
tapet na ścianach oraz wykonanie dodatkowych nakładów o gr 10mm tynków cem.-
wapien. 

m2  
 

106.129 
 

dwukrotne malowanie farbami wodoodporna powierzchni wewnętrznych  m2 15.800 
fluatowanie tynków wewnętrznych gładkich m2 49.933 
trzykrotne malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą emulsyjną wodoodporną 
bez gruntowania 

m2  
 

49.933 

demontaŜ starej i montaŜ instalacji elektrycznej szt 1.0 
demontaŜ starej i montaŜ instalacji wodno-kanalizacyjnej szt 1.0 

 

2. Zamawiający nie zezwala na składanie ofert częściowych. 

3. Zamawiający nie zezwala na składanie oferty wariantowej. 

4. Termin wykonania zamówienia: max. 35 dni kalendarzowych po podpisaniu umowy. 

5. W przetargu mogą wziąć udział oferenci spełniający warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych a takŜe nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 tejŜe ustawy oraz 
spełniają wymagania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Ocena spełniania w/w warunków 
odbędzie się na podstawie załączonych do ofert przez oferentów załączników. 

6. Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium. 

7. Kryterium oceny oferty i jego znaczenie: 
cena ...................... waga 80,0% 
gwarancja ............ waga 20,0% 

8. Oferty naleŜy składać w pokoju nr 7 w Miejsko-Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Białobrzegach do 
dnia 26 lipca 2006 r. do godz. 1100. 

9. Termin związania złoŜoną ofertą określa się na 30 dni. 



10. Formularz zawierający specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna odebrać nieodpłatnie u Zamawia-
jącego – w Miejsko-Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Białobrzegach (pokój nr 7), tel./fax 048 613 

2870 lub z biuletynu informacji publicznej http://www.bialobrzegigmw.8.e-bip.pl/ 

11. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej do przedmiotowego postępowania. 

12. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

13. Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej w celu wybrania najkorzystniejszej oferty. 

14. Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami w zakresie przedmiotu zamówienia i procedury przetargowej 
jest:  

lek. med. Edyta Majcher – tel./fax. 048 613 2870 codziennie w godzinach od 9:00 do 14:00. 
 
 
 
 
Białobrzegi, dnia 10 lipca 2006 r.              Kierownik MGZOZ 

        w Białobrzegach 
 
/-/ lek. med. Edyta Majcher 


